平成 19 年 11 月 16 日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代 表 者 名 代表取締役社長 笹 原 政 勝

(コード番号：６３２４)
問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 長 井  啓

TEL. 03-5471-7810

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成19年11月16日開催の取締役会において、下記のとおり平成19年９月30日を基準日と

する剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 理由

当社は、株主各位への利益還元にあたっては、業績に応じた利益配分を基本方針としており、平成２０

年３月期の中間決算が確定したことに伴い、当社の配当政策（単体当期純利益の 30％を目処）に従い、

中間配当額を決議したことによるものです。

２. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成 19 年 10 月５日)

(ご参考) 前期実績

(平成 19 年３月期)

基 準 日 平成 19 年９月 30 日 同左 平成 18 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 3,400 円 3,300 円 4,000 円

配 当 金 の 総 額 346,040 千円 ― ―

効 力 の 発 生 日 平成 19 年 12 月 13 日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

※ 配当予想は、次のとおりといたします。

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

配 当 予 想  2,900 円

当 期 実 績 3,400 円

前 期 実 績

(平成 19 年３月期)
4,000 円 3,400 円 7,400 円

以上

 １